Tp. Hồ Chí Minh, ngày 24 tháng 12 năm 2024

Số: 413/TB-CSTĐ

THÔNG BÁO KHAI THÁC TÀU B787/A350 HAN/SGN-SIN

Kính gửi Quý Đại lý/ Quý Công ty,

Nhằm đáp ứng nhu cầu đi lại của khách hàng, Vietnam Airlines xin trân trọng thông báo đến Quý Đại

lý/ Quý công ty về việc đổi khai thác sang tàu lớn B787, A350 trên tuyến HAN/SGN – SIN, chi tiết

như sau:

Chặng bay Ngày bay SHCB Giờ bay

HAN - SIN
25, 26, 27 và 30/12/24

VN661 08:00 – 12:25

SIN - HAN VN660 13:25 – 15:50

SGN - SIN
26 và 27/12/24

VN651 09:05 – 12:15

SIN - SGN VN660 13:15 – 14:30

SGN - SIN
27/12/24

VN657 16:15 – 19:25

SIN - SGN VN660 20:45 – 22:05

Quý Đại lý/ Quý Công ty vui lòng cập nhật thông tin và tư vấn cho khách hàng.

Trân trọng cảm ơn.

Vietnam Airlines – Chi nhánh Việt Nam